
Třeboň
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 49.004196N, 14.772123E

Nadmořská výška: 434 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 9 833 ha

Počet obyvatel: 8 011 PSČ: 379 18

Adresa URL: /www.mesto-trebon.cz

Počet obyvatel obce Třeboň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

502 3 288 495 3 726 8 011

Historie počtu obyvatel obce Třeboň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 502 3 288 495 3 726 -40 8 011
1.1.2023 516 3 305 496 3 734 -22 8 051
1.1.2022 511 3 326 505 3 731 -19 8 073
1.1.2021 521 3 329 524 3 718 -69 8 092
1.1.2020 525 3 352 546 3 738 -55 8 161
1.1.2019 536 3 370 541 3 769 -87 8 216
1.1.2018 560 3 382 542 3 819 -59 8 303
1.1.2017 574 3 392 552 3 844 -13 8 362
1.1.2016 576 3 401 552 3 846 -17 8 375
1.1.2015 579 3 422 543 3 848 -90 8 392
1.1.2014 596 3 459 578 3 849 -95 8 482
1.1.2013 596 3 514 582 3 885 8 577
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